
 
 

ZARZĄDZENIE NR 141.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 100 462 059,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       78 447 969,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      22 014 090,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 113 555 352,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      71 622 884,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     41 932 467,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 070,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4 070,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

4 070,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 4 070,00

4 070,00Razem:

85213

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  141.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28 października 2019 r.

Rozdział



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone

Wspieranie rodziny

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Halinowie

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00   

Razem: 4 070,00   

5 000,00   

-5 000,00   

0,00   

90003 0,00   

5 000,00   

-2,00   

2,00   

2,00   

-216,00   

-216,00   

-2,00   

85504 0,00   

216,00   

216,00   

-1 000,00   

1 000,00   

1 000,00   

0,00   

85501 0,00   

-1 000,00   

85213 4 070,00   

4 070,00   

4 070,00   

1 000,00   

1 000,00   

4 070,00   

80103 0,00   

-1 000,00   

-1 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28 października 2019 r.

Rozdział Zmiana

0,00   



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
216,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 216,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 216,00

0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28 października 2019 r.

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 141.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 28.10.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 070,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.109.2019 z dnia 25 października 2019 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 80103, 85501, 85504 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisiu z dnia 28 października 2019 r. 

- kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 28 października 2019 r. 

 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 070,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.109.2019 z dnia 25 października 2019 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

Rozdz. 90003 przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Inwestycji z dn. 28.10.2019r. w związku z realizacją zadań zrealizowanych przez pracowników Brygady 

Sprzątającej  

 

 

 

  

 


